3636
特性
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC
Microsoft®
Windows®
Embedded

端口 x 2
H. 线路输入/线路输出/麦克输入
订购信息
产品料号 描述
PPC-179T-BAREE 配备17”TFT LCD 显示屏平板电脑
(分辨率: 1280 x 1024)
PPC-179T-BARE-TE PPC-179T 系列电阻式触摸屏
PPC-174 Stand PPC 系列标准安装组件
PPC-174T-WL-MTE 适用于PPC系列的壁挂式套件
PPC-174 RACK-MT     适用于PPC-174（9U）19”上架式安装组件
1702002600 电源线 UL/CSA (美国标准) 180D 125V10A
1.83M
1702002605 电源线 90D 220V (欧洲标准) 250V/6A 1.8M
详细特性
保护
PPC-179T坚固可靠，可在环境恶劣的工厂或外部环境中稳定工作。
其内部铝铸机构可作为散热片，从而防止系统过热
网络
PPC-179T 具备4个串口和1个10/100/1000 Mbps以太网端口，展现了
高级的网络性能，成为各种应用的理想解决方案。
扩展
作为功能性的延伸，PPC-179T拥有2个用于PCI和PCIe卡的扩展
插槽、1个Mini PCIe 插槽，4个USB 2.0（通用串行总线）接口，1